
  Número

226/2014-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar servidor para função que especifica. 

2.0 - OBJETIVO

Designar ANYA PIMENTEL GOMES FERNANDES VIEIRA MEYER, matrícula SIAPE 1904868, para o

encargo de Coordenadora interina, pelo Escritório Técnico da Fiocruz  no Ceará. 

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação, com prazo de validade até

31/08/2014.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  27/02/2014

* CONFERE COM O ORIGINAL.


